- 1.
- 2.
- 5-5. ✕ Quis est iste? Ad manum meam ligetur; quia cor eorum abscondisti a prudentia. Propter hoc non exaltabis eos. Partī annuntiabit mala.
- Oculi autem filiorum eorum deficient.
- 6. Parabolam.
- 7.
- 8.
- 9. Et retinebit justus viam suam.
- 10. ✕ Convertimini.
- 12. ✕ Noctem in diem posuerunt. Lux prope faciem tenebrarum.
- 14. Vermiculatiōem.
- 15.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON, Ἑλληνικοῖς γραμμασί.	AKYAAΣ.
תְּסַמְכֵנִי בִּי יְשׁוּעָה		
16 אֲסִדֶּה עַל-עַשׂ בַּהַר	16.	16.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
Et praestolationem meam quis intuebitur eam?	Et patientiam meam quis considerat?	
16. Num pariter super pulverem requies?	16. Putasne saltem ibi erit requies mihi?	16.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVII Job.

V. 1. Ἄλλοι, φρονέομαι τοῖς λογισμοῖς. Colbert.
 V. 2. Σ., παραλόγοις. Colbert.
 V. 5. Colbertinus habet, ἐκ θ. οἱ δ', id est, *quatuor versiculi, στίχοι, ex Theodotione*. Notat postea post primum versiculum, Symmachum deinde cum Theodotione concurrere. Itaque sic quatuor versiculi erant in Hexaplari τῶν Ὁ' editione :
 ✕ θ. τίς ἐστὶν οὗτος ; σὴ χειρὶ μου συνδεδετήτω,
 ✕ Σ. θ. ὅτι καρδίαν αὐτῶν ἔκρυσαν (l. ἔκρυσας)
 ἀπὸ φρονήσεως
 ✕ Διὰ τοῦτο οὐ μὴ ὑψώσης αὐτούς.
 ✕ Τῇ μερίδι ἀναγγέλλει (l. ἀναγγελεῖ) κακίας.
 Hos item versus asteriscis notat editio Latina, ut nos edimus. In codice Colbertino post illud ἐκ θ. οἱ δ' subijcitur $\aleph \ \Re \ \bar{a}$, quo significatur, ut puto, solum Theodotionem in primo versiculo haberi *μόνος πρὸς ἄ.* Symmachum deinde indicat pro secundo, tertio et quarto, hoc modo, ✕ C ✕ ✕ ✕ (*)

(*) Certo certius est alterum siglum, \Re non πρὸς sed Θεοδοτίων significare : sic vero enodantur omnes difficultates e quibus se non potuit expedire ill. hexaplorum instaurator, ut ingenue fatetur in

CAPUT XVIII JOB.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασί.	AKYAAΣ.
5 בודיע 5	5.	5.
4 בִּרְךָ נַפְשִׁי בַּשָּׁמַי	4.	4.
5 וְלֹא-יָגֵה שְׂבִיב אֲשֵׁי	5.	5.
6 אִזְרַח הַשֶּׁךְ בְּאַהֲלָי	6.	6.
עליו		
7 וְתִשְׁלֹכְהוּ עֵצָהוּ	7.	7.
9 יִהְיֶה עָלָיו צַבִּיִּים	9.	9.
10 וּבִלְבָדָתִי עֲלִי-נִתִּיב	10.	10.
11, 12 לְהַגְלִי הִי רֵעַב אֲנִי	11, 12.	11, 12.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
5. Quare.	5. Quare.	5.
4. Rapiens animam suam in furore suo.	4. Qui perdis animam tuam in furore tuo.	4.
5. Et non splendet scintilla ignis ejus.	5. Nec splendet flamma ignis ejus.	5.
6. Lux tenebrescit in tabernaculo ejus.	6. Lux obtenebrescet in tabernaculo illius.	6.
Super eum.	Super eum.	
7. Et projiciet eum consilium suum.	7. Et precipitabit eum consilium suum.	7.
9. Roborabit super eum siti-limidos.	9. Et exardescet contra eum sitis.	9.
10. Et decipula ejus super semitam.	10. Et decipula illius super semitam.	10.
11, 12. In pedibus ejus. Erit famelicum robur ejus.	11, 12. Et involvent pedes ejus. Attenuetur fame robur ejus.	11, 12.